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Odpowiedzi na pytania dotyczące treści  
Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
 

W związku z wpłynięciem kolejnych zapytań dotyczących treści SWZ 
postępowania znak: DZP/11/ZP-2/24 pn. ,,Remont, przebudowa, rozbudowa, 
nadbudowa Centrum komunikacji i języków obcych ” zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – 
dalej: ustawa Pzp, Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie udziela wyjaśnień: 
 
Pytanie 1  
Prosimy o wyjaśnienie kwestii wykładziny posadzkowej PCV. Zgodnie z opisem w 
specyfikacji technicznej jest to wykładzina Linoleum, ale zgodnie z wzorami w 
specyfikacji technicznej (zdjęciami z kolorystyką wykładzin) jest to wykładzina PCV 
heterogeniczna. Proszę o informację, który rodzaj wykładziny należy uwzględnić. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem w specyfikacji technicznej jak i projektem architektury wnętrz jest to 
wykładzina winylowa heterogeniczna (PCV)  i taką należy wycenić i ułożyć. 
 
Pytanie 2  
Czy dopuszczalne jest zastosowanie szyb matowych w dolnych kwaterach okien typu O1? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania szyb matowych w dolnych kwaterach okien typu 
O1. Szyby te musza być oklejone folią matową o przepuszczalności światła nie mniej niż 
80%. Folia musi być wodoodporna i zmywalna (łatwe zmywanie zabrudzeń). 
 
Pytanie 3  
W oknach zastosowano folię maskującą do okien typu O1 - o jaką folię chodzi? 
Odpowiedź: 
W oknach typu O1 należy zastosować folię samoprzylepną matową o przepuszczalności 
światła nie mniej niż 80%. Folia musi być wodoodporna i zmywalna (łatwe zmywanie 
zabrudzeń). 
 
Pytanie 4  
Jakiego rodzaju nawiewniki należy zastosować w oknach poddasza? I pytanie - czy na 
poddaszu mieszkalnym, na poddaszu technicznym czy na obydwu? 
Odpowiedź: 
Na poddaszu w części mieszkalnej (zgodnie z rysunkiem WT-03 branży instalacji 
sanitarnej went-klim) należy zastosować nawiewniki sterowane różnicą ciśnień, z regulacją 
strumienia, z tłumieniem hałasu. 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Pytanie 5  
Na rzutach jest opisane: 
Wykładzina obiektowa; naturalna, heterogeniczna wzmocniona poliuretanem XF2, gr. 
całkowita 3,8. 
Za to w ZESTAWIENIE OKŁADZIN WYKORZYSTANYCH W PROJEKCIE 
WYKONAWCZYM jest opis zupełnie innej wykładziny: 
podłogowa obiektowa z PCW; 
grubość całkowita 2mm, 
grubość warstwy użytkowej 0.8 
mm; zabezpieczenie 
powierzchni topclean xp 
Która z nich ma zostać wyceniona i wykonana na obiekcie? 
Odpowiedź: 
W projekcie zastosowano wykładziny heterogeniczne o grubości całkowitej 2 mm i 
warstwie użytkowej 0.8 mm. Zabezpieczenie powierzchni TopClean XP; odporna 
chemicznie; przeznaczona do pomieszczeń o dużym natężeniu ruchu.  Opis w 
„Zestawieniu okładzin wykorzystanych w projekcie wykonawczym” jest właściwy. 
 
Pytanie 6 
Jakie mają być wykończenia przy ścianach? 
Odpowiedź: 
W przypadku miejsc gdzie zastosowane są płytki jako wykończenia przy ścianach 
występują cokoły z płytek. 
W przypadku występowania wykładzin należy zastosować  cokoły wykonane z płyty MDF 
wys. 10 cm.  
W pomieszczeniach socjalnych kolorystykę dostosować do zastosowanej kolorystyki 
podłogi.  Dodatkowo w salach wykładowych zastosowano cokoły frezowane od strony 
ściany dostosowane do prowadzenia przewodów elektrycznych  (opisane na rozwinięciach 
ścian w projekcie wnętrz) malowane w kolorze RAL 7043. 
 
Pytanie 6 
Zwracam się z prośbą o załączenie przedmiarów robót w wersji pdf lub xml. Załączony w 
dokumentacji przedmiar w formacie ath nieprawidłowo wczytuje się do programu 
kosztorysowego RODOS. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia przedmiary w formacie pdf. poprzez załączenie dodatkowych 
plików do dokumentów postępowania. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że przy 
sporządzaniu kosztorysów ofertowych należy stosować zapisy rozdziału II ust 11. SWZ 
,,Opis sposobu obliczenia ceny”. 

 


